ПРОТОКОЛ №3
           заседания Совета предпринимателей при главе администрации
                                                  Лихославльского района

  г. Лихославль                                                                                                   06.09.2021 года
                                                                                                                                     14.00
	  Председательствовала:

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района, заместитель  председателя Совета

Присутствовали члены Совета:

Комолова Е.В.

Журавлева О.А..

- заведующий Лихославльским филиалом ГАУ «МФЦ»

-заведующая отделом экономики и потребительского рынка, ответственный секретарь Совета

	Антонов А. В.
Артемьева В.А.
Атаев О.А.
Бурыкина О.И.
Солодов А. В.
	- индивидуальный предприниматель
-индивидуальный предприниматель
-индивидуальный предприниматель
- ген. директор ООО «СП-Стимул»
-индивидуальный предприниматель

	Белякова Е.А.
Эрман Д. А.

	-индивидуальный предприниматель
-генеральный директор ООО «ГеоПроект+»

                             Повестка заседания.

	1. О мерах содействия занятости безработным гражданам, желающим открыть собственное дело. Итоги работы в 2020 году.

2. О предоставлении в аренду объектов недвижимости и земельных участков субъектам малого и среднего предпринимательства.

     Выступили:

Вопрос 1.
О мерах содействия занятости безработным гражданам, желающим открыть собственное дело. Итоги работы в 2020 году - Васильева А.А., и.о. начальника ГКУ Тверской области «ЦЗН     Лихославльского района».

         Решили:
     1.  Информацию по данному вопросу принять к сведению.

Вопрос 2.
О предоставлении в аренду объектов недвижимости и земельных участков субъектам малого и среднего предпринимательства - Жогаль Т.А., председатель комитета по управлению имуществом.

                     Решили:
       1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.

Зам.главы  администрации,
начальник финансового отдела
администрации Лихославльского района,
заместитель  председателя Совета                                                     А. В.Артемьева

Зав отделом экономики
и потребительского рынка,
ответственный секретарь Совета                                                       О.А.Журавлева